

Váš dopis zn./ze dne:

2.10.2024

Č. j.:

MHMP 1880844/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 1829528/2024

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Simona Greinerová

236 002 496

Počet listů/příloh: -/7

Datum:

23.10.2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

hlavní město Praha – Magistrát hl. m. Prahy (dále jen „MHMP“) jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ“), obdržel dne 2. 10. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem ze dne 14. 10. 2024 pod č. j. MHMP 1859634/2024.

V Žádosti konkrétně uvádíte:

„Za účelem doplnění podání trestního oznámení pro podezření ze spáchání trestného činu maření výkonu úřední osoby žádám o kopie:

- 1) všech rozhodnutí MHMP (v jakékoliv formě a názvu) v oblasti územního plánování a stavebního práva, jako nadřízeného orgánu stavebního úřadu pro Prahu 4 z roku 2023, s označením úřední osoby, která rozhodnutí vyhotovila, zejména (nikoliv však výlučně) rozhodnutí kterým MHMP zrušil nebo snížil, výši pokut udělaných pořadateli festivalu a majiteli pozemků,*
- 2) všech rozhodnutí MHMP (v jakékoliv formě a názvu) v oblasti územního plánování a stavebního práva, jako nadřízeného orgánu stavebního úřadu pro Prahu 4 z roku 2024, s označením úřední osoby, která rozhodnutí vyhotovila,*
- 3) odborného posouzení MHMP jako nadřízeného orgánu stavebního úřadu ÚMČ Praha 4, na základě žádosti o součinnost (8/2 SŘ) ze dne 13.6.2024, doručené MHMP 14.6.2024 pod č.j.*

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

P4/289286/24/OST/JAHA ve věci „Dočasné stavby sloužící pro potřeby hudebního festivalu „Prague open air“, umístěné na pozemcích parc. č. 1922, 1923, 1924 a 1929 v k.ú. Braník, s dobou trvání do 30. 9. 2024“

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme následující informace.

Ad 1) V součinnosti s odborem stavebního řádu MHMP Vám příloze zasíláme následující rozhodnutí:

1. č. j. MHMP 769685/2023 ze dne 17. 4. 2023
2. č. j. MHMP 798601/2023 ze dne 17. 4. 2023
3. č. j. MHMP 799215/2023 ze dne 17. 4. 2023
4. č. j. MHMP 775886/2023 ze dne 13. 4. 2023
5. č. j. MHMP 759968/2023 ze dne 11. 4. 2023

Ad 2) Odborem stavebního řádu MHMP nebylo v roce 2024 vydáno žádné rozhodnutí.

Ad 3) V součinnosti s odborem územního rozvoje MHMP Vám v příloze Vám zasíláme následující vyjádření včetně přílohy:

6. č. j. MHMP 1238652/2024 ze dne 31. 7. 2024
7. příloha k vyjádření - koordinační situace

S pozdravem

Mgr. Rudolf Kramář, Ph.D.

vedoucí oddělení kontrolně-metodického
pověřen řízením odboru právní podpory
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. dle textu